PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
CNPJ.: 45.339.363/0001-94

"A CAPITAL DA CERÂMICA ARTÍSTICA "
GABINETE DO PREFEITO

~OrtoFerr~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Ofício n° 095/2017-GP.
Porto Ferreira, 03 de fevereiro de 2017.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
D.D. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento n° 12/2017

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do nobre Vereador Sérgio Rodrigo

de Oliveira, seguem anexas informações do Sr. Roberto Antonio Diniz, Diretor do Departamento de

Administração.

Sendo o que me cumpria a o momento, renovo protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Praça Comélio Procôpio n° 90 - Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
Fones: 3589- 5216/3589- 5203/3589-5201 / Fax: 3589-1444 Página 1/1

www.portoferreira.sp.gov.br
gahinete2@portoferreira.sp.gov.hr

.. PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Cornélio Procópio, 90 -Centro - Porto Ferreira - São Pau/o - CEP 13.660-000
(19) 3589-5268 (19) 3589 5222

roberto.diniZ@porto{erreira.sp.gov.br
PORTO FERREIRA

Porto Ferreira, 31 de janeiro de 2017.

Memo. n°. 017/2017 - DADM

Referente: Memo. 005/2017-AAL

Em resposta ao requerimento acostado ao Memorando referenciado segue em anexo a

planilha com as informações que responde os itens de 01 aOS..

Com relação ao item 06, esclareço que será realizado um estudo para viabilizar a redução

dos aluguéis.

Atenciosamente

J (UNll !,,__U -~
ROBERJ'O ANTONIÇ) DINIZ

Diretor do Departamento de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Cornélio Procópio, 90 -Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
(19) 3589-5268 (19) 3589 5222

roberto.diniz®oortoferreira.sp.gov.br
PORTO FERREIRA

RLuizGama,758 - Centro 23/11/2017
RJoaquim SylosCintra, 119 - Jd. Porto

Saúde Novo Emilio CarlosPresoto R$1. 31/05/2017
Saúde RPerondi Iginio, 82 - Centro Maria Pedroso de Moraes Calicia R$1.600,00 31/05/2017

Saúde RDaniel de Oliveira Carvalho, 296-A - Vila Maria ClaraCarlino Giovanini, RenanGiovanini,
R$600,00Nova Neure Giovanini, Ridinei Giovanini

Saúde RDaniel de Oliveira Carvalho, 288-A - Vila Maria ClaraCarlino Giovanini, RenanGiovanini,
R$600,00Nova Neure Giovanini, Ridinei Giovanini

Nelo Fregonesi,Teresinha Fregonesi,Jeni Fregonesi
Barbosa,Paulo Nardin Fregonesi, Maria Cristina

Saúde Av. Prof. Henrique da Motta Fonseca Fregonesi,Gisele Hamadade AssisBarbosa,
R$900,00 23/05/2017Junior, 441 - Centro Maurício Fregonesi Barbosa,Ana Carla Baltasar,

Carolina Fregonesi BarbosaMateus e Gustavo
PavanMateus

Administra o RJoãoMutinelli, 585 - Centro Espóliode JoséZuffo R$6.071,18 29/02/2017
Administração R29 de julho, 304 - Centro LuísAugusto BragaRamose Maria Elisete Duz R$1.966,32 29/02/2017

RCoronel Procópio de Carvalho, 327 -
ReginaLúciaValeriani Ignatios

Planejamento Centro R$6.000,00 30/04/2017

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

Praça Cornélio Procópio, 90 -Centro - Porto Ferreira - São Paulo - CEP 13.660-000
(19) 3589-5268 (19) 3589 5222

roberto. diniz@portoferreira.so.gov.br
PORTO FERREIRA

LuísAugusto BragaRamose Maria Elisete Duz
RJoãoSalgueiro, 200 - Centro Neif João e Maria NilzaJorgeJoão R$730,00

Obras RJoãoMutinelli e Dr. Erlindo Salzano Neif Joãoe Maria NilzaJorgeJoão R$1.102,97 25/03/2017

Obras Av. Pedro Baso,212 - Jd. Dalva J.A.Transportes Ltda. EPPe Benedita Ap. Ricci
R$7.657,07 31/01/2017Angelucci

Obras ChácaraSantaRosa- Vila Sibila Antonio Marcos de Freitase Ana LúciaMartins
R$1.000,00 08/03/2017Mutinelli

Esquinacom a RuaAgostinho Pradacom
MMBX Empreendimentos e Participações Ltda. EEducação Av. Engenheiro Nicolau de Vergueiro
DNGFEmpreendimentos e Participações Ltda. R$8.000,00

Forjaz - Centro

Educação Av. Engenheiro Nicolau de Vergueiro MMBX Empreendimentos e Participações Ltda. E
R$7.000,00 31/05/2017Forjaz,860 - Centro DNGFEmpreendimentos e Participações Ltda.

Enedina Paiuta DeSantis,Walter DeSantisJr.,
Promoção Social PraçaCornélio Procópio, 40 - Centro Andrea Pirondi DeSantis, Elizabeth Cristina De R$1.749,99

Santis Fadeie Genésio Fadei

Promoção Social Av. Dr. Adhemar de Barros,995 - Jd.
AssociaçãoCasado Abrigo de Porto FerreiraSantaMarta

Promoção Social RBento Joséde Carvalho, 55 - Centro Márcia EloísaCalovi Vanim 31/10/2017

Promoção Social RNelson Pereira Lopes,265 - Centro Maria Irene LouzadaMiziara Pereira e Adalberto
Aparecido Pereira R$1.272,42 14/02/2017

Promoção Social RDr. Carlindo Valeriani, 791 - Centro Vera Lígiade Almeida Barbirato R$1.375,83 14/08/2017

Promoção Social R29 de julho, 1063 - Centro CláudiaAdriana PradoCarvalho Ferreira e Carlos
Alberto Ferreira R$2.314,62 20/01/2017

2